EDITAL Nº 05/2022-PPZ

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O CURSO DE

MESTRADO EM ZOOTECNIA

PARA INGRESSO NO 1º SEMESTRE DE 2022

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA no uso de

suas atribuições legais, e considerando o contido na Resolução 037/2017 de 21/11/2017,

que estabelece o regulamento do programa,

TORNA PÚBLICO

O Resultado Final do Processo de Seleção para o Curso de Mestrado em ZOOTECNIA para

ingresso no primeiro semestre do ano de 2022.

1. RESULTADO:

Nome  Classificação  Orientador

Ana Vitória Oliveira Pereira 4 Adriana de Souza Martins

Emanueli de Fátima Pereira da Silva 1 Victor Breno Pedrosa

João Antônio Galiotto Miranda 2 Wilson Massamitu Furuya

Luiza Caroline Chiezi Mendes 3 Laíse da Silveira Pontes

2. MATRÍCULA:

2.1. A realização da matrícula pelo discente será realizada no período de 18 a 22 de março
de 2022, via sistema de matrículas online – Stricto Sensu.

2.2. Será considerado desistente o candidato selecionado que não efetuar sua matrícula
on-line no período informado no item 2.1.

PUBLIQUE-SE.

Ponta Grossa, 11 de março de 2022.

Profa. Dra. Adriana de Souza Martins
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia da UEPG